Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a construção de uma Praça com AME e Playground, Parque e Campo de Futebol no

bairro Shangri-lá, para lazer de todas as famílias.

REQUERIMENTO N° 1064/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITA A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA
COM AMI E PLAYGROUND, PARQUE E CAMPO DE FUTEBOL NO
BAIRRO SHANGRI-LÁ. PARA LAZER DE TODAS AS FAMÍLIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1268/2018
Data: 02/05/2018 - Ho á do: 16:52

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita destinada uma área para construção de praça com ami e playground, parque

e campo de futebol.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

construção de uma Praça com AMI e Playground, Parque e Campo de Futebol no bairro Shangri-lá, para

lazer de todas as famílias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 0-3-deVaio de 2018.

GISL N

DOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1